

Årsredovisning

Binär Redovisning AB

559131-9065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kevin Hall

2023-01-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Bokföring och Redovisning. Företaget är bl.a franchisetagare av varumärket SLIPP. Företaget bildades 20171101. Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	839	390	331	232
Resultat efter finansiella poster	75	34	89	81
Soliditet %	42	41	54	60

Nettoomsättningen har ökat med 115% jämfört med tidigare år, detta beror på ökade försäljningsaktivitetet via franchisegivaren för att få in fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 904	24 924	87 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-35 000		-35 000
- Balanseras i ny räkning		24 924	-24 924	0
- Årets resultat			59 868	59 868
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 828	59 868	112 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 828
Årets resultat	59 868
<i>Summa</i>	62 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	22 696
<i>Summa</i>	62 696

Utdelning utbetalas 13 januari

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	838 655	389 969
Övriga rörelseintäkter	30 000	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	868 655	390 149
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-394 531	-200 157
Personalkostnader	-394 169	-160 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-6 000
Summa rörelsekostnader	-793 700	-366 658
Rörelseresultat	74 955	23 491
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	9 539
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	528	454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	51
Summa finansiella poster	521	10 044
Resultat efter finansiella poster	75 476	33 535
Resultat före skatt	75 476	33 535
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 608	-8 611
Årets resultat	59 868	24 924

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	5 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	5 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	37 936	37 936
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 331	6 582
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		88 267	44 518
Summa anläggningstillgångar		88 267	49 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 874	76 443
Övriga fordringar		1 480	13 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 842	11 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 196	100 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 440	62 532
<i>Summa kassa och bank</i>		55 440	62 532
Summa omsättningstillgångar		182 636	163 513
SUMMA TILLGÅNGAR		270 903	213 031

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 828	12 904
Årets resultat	59 868	24 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	62 696	37 828
Summa eget kapital	112 696	87 828
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 608	1 309
Skatteskulder	277	0
Övriga skulder	115 294	60 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 028	63 182
Summa kortfristiga skulder	158 207	125 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	270 903	213 031

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0,25

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-19 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-25 000
Redovisat värde	0	5 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 936	37 936
Utgående anskaffningsvärden	37 936	37 936
Redovisat värde	37 936	37 936

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 292	46 292
Inköp	43 487	-
Försäljningar	-	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	49 779	6 292

UNDERSKRIFTER

Luleå

Kevin Hall

Kevin Hall

2023-01-11